
 Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva v Močovicích  č. 13/3

Den    :   21.2. 2013
Čas     :  19´30 h
Místo  :  úřadovna OÚ

Přítomni: p. Kořínek, p. Kos, p. Kristek, pí. Rychetská, pí. Sedláčková, p. Truhlář

 Program:        1.  Zahájení  
2.  Veřejná soutěž na prodej obecních pozemků 

                        3.   Žádost o změnu staveb. povolení na dílo Močovice-protierozní příkopy     
                        4.   Zvýšení pokladního limitu

      5.   Směnná smlouva  
      6.   Závěr            

  
  1.Starosta přivítal přítomné zastupitele. Pak zahájil jednání zastupitelstva. 
Konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Vyhotovením zápisu   pověřil   pí. 
Hanu Sedláčkovou, ověřovateli zápisu stanovil p. Kristka a p. Truhláře. Potom 
seznámil přítomné s navrženým programem. Program byl schválen všemi přítomnými 
zastupiteli.

2. Na návrh starosty zastupitelstvo schválilo vyhlášení Veřejné soutěže  na prodej 
obecních pozemků pč. 349/19 až 349/27, 349/29 až 349/32, 641/2 a 642/3, určených k 
bytové výstavbě, v k.ú. Močovice lokalita V Cihelně – Příloha č. 1.    

              Výsledek hlasování:  všichni pro

3.  Na návrh starosty OZ projednalo a následně schválilo Žádost o změnu stavebního 
povolení k provedení stavby vodního díla Močovice - protierozní příkopy. Oproti 
původnímu projektu budou protierozní opatření řešena jedním protierozním příkopem 
a sedimentační nádrží.             

              Výsledek hlasování: pro         4x
                                               proti        1x /p. Truhlář/                 
                                               zdržel se 1x  /pí. Sedláčková/
          
4. Na návrh starosty OZ schválilo v souvislosti s výběrem poplatků od občanů zvýšení 

pokladního limitu na částku 30.000,-Kč do 31.3. 2013.  
                  Výsledek hlasování:  všichni pro
       

      5.  Na návrh starosty OZ schválilo Směnnou smlouvu na směnu pozemků o výměře 116m2 
mezi obcí na straně jedné a pány Jaromírem Krejčíkem, bytem Lipová 1410, 286 01  Čáslav a 
Vladimírem Krejčíkem, bytem Mariánská 1388/72, 470 06  Česká Lípa na straně druhé.      
                  Výsledek hlasování:  všichni pro

            7.  Závěrem starosta poděkoval členům OZ za aktivitu během zasedání. 

Zapsala: pí. Hana Sedláčková  
Močovice, 22.2.2013



Ověřovatelé:

-------------------------------------                                   --------------------------------------
           p. Kristek                                                                              starosta

-----------------------------------                                       ---------------------------------------
          p. Truhlář                                                                          místostarosta
   

 
 
   
   


